
 
 

  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
 
ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР.БРУСАРЦИ 
ОБЛ.МОНТАНА 
                                         ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 

 
ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 

 ОТНОСНО: Приемане на отчета по изпълнение на „Общинска програма за  
                       закрила на детето в община Брусарци 2016 г.” 

 
УВАЖАЕМА  ГОСПОЖО  ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 
 Ежегодно след Приемане от Министерския съвет на Р България на 
Национална програма за закрила на детето, община Брусарци като изпълнителен 
орган изготвя Общинска програма за закрила на детето. Тъй като последната е 
приета с решение на Общински съвет Брусарци, то следва същият да приеме и отчет 
за изпълнението й.  

Предлагам след като разгледате предоставения отчет да приемете следния 
проект за решение: 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 24  от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 
 
                                                          РЕШИ: 
 

Приема Отчета по изпълнение на Общинска програма за закрила на детето в община 
Брусарци за 2016 г. 
 
 

Вносител: 
НАТАША  МИХАЙЛОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 
 
Съгласувал: 
МИХАЕЛА МИХАЙЛОВА 
ДИРЕКТОР ДИРЕКЦИЯ ОТСИПХД 
 
Съгласувал: 
ЦВЕТАН ДИМИТРОВ 
АДВОКАТ 



 
 
                                                                                                                                                                     

  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi@data.bg, brusartsi_adm@abv.bg 
 
 

  

ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГР.  БРУСАРЦИ 
ОБЛАСТ МОНТАНА           

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 
 

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 
 ОТНОСНО: Приемане на Годишен план за развитие на социалните услуги в 
община Брусарци 2018 г. 
 

УВАЖАЕМА  ГОСПОЖО  ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

В изпълнение на Общинската стратегия за развитие на социалните услуги в 
Община Брусарци 2016-2020 г. и във връзка с разпоредбите на чл.36б ал.4 от 
Правилника за прилагане на Закона за социалното подпомагане, предлагам на 
Вашето внимание Годишен план за развитие на социалните услуги в Община 
Брусарци – 2018 г., както и следния проект за решение : 

 
На основание чл.21 ал.1 т.12 от ЗМСМА и във връзка с чл.36б ал.4 от ППЗСП  

Общински съвет гр.Брусарци 
               
                                               Р  Е  Ш  И  : 

Приема Годишен план за развитие на социалните услуги в Община 
Брусарци  - 2018 г.                                                              

 
 
 
Вносител : 
НАТАША  МИХАЙЛОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 
 
Съгласувал: 
МИХАЕЛА МИХАЙЛОВА 
ДИРЕКТОР ДИРЕКЦИЯ ОТСИПХД 
 
Съгласувал: 
ЦВЕТАН ДИМИТРОВ 
АДВОКА 


